
Sarja:

Taso:

Kaakkois-Suomi

 

Lohko 1 Lohko 2

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

Lohkojen määrä:

Joukkueita lohkossa:

Sarjakierrokset ja -muoto:

Jatkajat:

Suomen Salibandyliiton sarjajärjestelmä 2020-2021

Kaakkois-Suomi & Savo-Karjala

Aluesarja

B-pojat

5

Savo-Karjala

Kaksinkertainen sarja turnausmuotoisena. Peliaika 3 x 15min juoksevaa 

Lohkon 1. kolme (3) parasta, sekä Lohkon 2. kaksi (2) parasta 

ylialueelliseen ylempään jatkosarjaan A. Lohkon 1. kaksi viimeistä, sekä 

lohkon 2. kolme viimeistä ylialueelliseen alempaan jatkosarjaan B.

2



Sarja:

Taso:

Lohko A

1

2

3

4

5

Lohkojen määrä: 1

Joukkueita lohkossa:

Sarjakierrokset ja muoto:

Jatkajat:

Sarja:

Taso:

Lohko B

1

2

3

4

5

Lohkojen määrä: 1

Joukkueita lohkossa:

Sarjakierrokset ja muoto:

Jatkajat: Sarjan voittaja on alueen haastajamestari.

Suomen Salibandyliiton sarjajärjestelmä 2020-2021

Kaakkois-Suomi & Savo-Karjala

5

Ylialueellinen alempi jatkosarja B

B-pojat

Ylialueellinen ylempi jatkosarja A

5

Kaakkois-Suomi & Savo-Karjala

Suomen Salibandyliiton sarjajärjestelmä 2020-2021

Kolminkertainen sarja turnausmuotoisena. Peliaika 3 x 15min juoksevaa 

peliaikaa. Voitosta saa kaksi (2) pistettä, tasapelistä yhden (1) pisteen.

Kolminkertainen sarja turnausmuotoisena. Peliaika 3 x 15min juoksevaa 

peliaikaa. Voitosta saa kaksi (2) pistettä, tasapelistä yhden (1) pisteen.

B-pojat

Määritellään myöhemmin


